
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від  12.12. 2022 р.                                         № 543 

 

 

Про підсумки  ІІ етапу 

Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з хімії 

у 2022-2023 навчальному році 

 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 28.11.2022 р. № 432 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії у 2022-2023 навчальному році» 3 грудня 2022 року 

на базі Ліцею №3 проведено ІІ етап  Всеукраїнської  учнівської олімпіади з хімії 

(додаток 1). 

На підставі рішення журі 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з 

хімії та нагородити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів Департаменту освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

2. За якісну підготовку учнів до ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади 

з хімії нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради учителів хімії, які підготували двох і більше 

переможців (додаток 3). 

3. Сформувати команду для участі в ІІІ етапі Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з хімії (додаток 4). 

4. Призначити керівниками команди учителів хімії М. Галюк (Ліцей №11), 

О.Іванічок (Ліцей ім. Р.Шухевича), І.Левицька (Микитинецький ліцей).   

5. Відповідальність за життя та здоров’я дітей покласти на керівників 

команди. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 
З.Касіян 

М.Артим 

53-56-73 



Додаток 1 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від          2022 р. №  

 

 

Інформація 

про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з хімії 

 

3 грудня 2022 року на базі ліцею № 3 проведено ІІ етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з хімії. В олімпіаді взяли участь 101 учень. Серед них 31 

учень 7-го класу, 27 учнів 8-х класів, 19 - 9-х класів, 11 - 10-х класів    та 13 - 

11-х класів.  

Олімпіаду проведено відповідно до методичних рекомендацій та правил 

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії. 

Учні 7-х класів отримали від 50 балів (55%) до 12 балів (13,3%)  з 

можливих 90 балів,  8-х класів отримали від 62 балів (68,8%) до 10 балів 

(11,1%),  учні 9-х класів – від 80 балів (88,8%) до 10 балів (11,1%), 10-х класів 

від 74 балів (82,2%) до 10 балів (11,1%), 11-х класів від 81,5 бала (90,5%) до 15 

балів (16,6%).  

Під час освітнього процесу вчителям хімії рекомендовано: 

- працювати з учнями над записами і розв’язками хімічних задач; 

- застосовувати індивідуальний підхід до навчання учнів; 

- впроваджувати на уроках розвивальні творчі завдання. 

Варто відзначити забезпечення належних умов для якісної підготовки і 

проведення олімпіади адміністрацією Ліцею №3 Івано-Франківської міської 

ради. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 



Додаток 2 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від          2022 р. №  

 

 

 

Список переможців 

ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з хімії 
 

І місце 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Клас Заклад освіти 

1.  Владика Анна-Марія 7 Ліцей №11  

2.  Шепшелей Станіслав 7 Ліцей ім. Р.Шухевича 

3.  Показна Вероніка 8 Ліцей ім. Р.Шухевича 

4.  Заболотна Уляна 9 Ліцей №5 

5.  Гевка Олег 10 Ліцей №20 

6.  Галюк Андрій 11 Ліцей ім. І.Пулюя 

 

ІІ місце 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Клас Заклад освіти 

1.  Свистун Марта 7 Ліцей ім. М.Сабата 

2.  Мазуренко Михайло 7 Ліцей №23 

3.  Гукова Анна 7 Ліцей №7 

4.  Кліщ Софія-Наталія 7 Угорницький ліцей 

5.  Поліщук Вероніка 8 Ліцей №11  

6.  Ромашко Владислав 8 Ліцей №11 

7.  Ілюк Марта 8 Ліцей №11 

8.  Федорович Матвій 8 Українська Гімназія Монтессорі 

9.  Клиса Степан 8 Микитинецький ліцей 

10.  Рибчак Анна 9 Ліцей ім. М.Сабата 

11.  Павлюк Анна 9 Ліцей №11 

12.  Барчук Марк 9 Українська гімназія Монтессорі 

13.  Калиній Юліан 10 Ліцей №11 

14.  Савюк Соломія 11 Ліцей №5 

15.  Зазубик Діана 11 Ліцей №5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІІІ місце 
 

№ Прізвище ім'я  учасника клас Заклад освіти 

1 Скригунець Ігор 7 Ліцей №5 

2 Остап'юк Олеся 7 Ліцей №18 

3 Ткаченко Іванна 7 Ліцей №1 

4 Домащенко Єлизавета 7 Ліцей №1 

5 Завальський Данило 7 Ліцей ім. Р.Шухевича 

6 Векерик Соломія 7 Ліцей №7 

7 Битківська Дзвеніслава  7 Католицький ліцей св. Василія Великого 

8 Івасюк Анна 7 Католицький ліцей св. Василія Великого 

9 Гафійчук Роксолана 7 Ліцей №25 

10 Борусовська Марта 8 Ліцей №25 

11 Левицька Юлія 8 Ліцей ім. І.Пулюя 

12 Савчук Софія 8 Католицький ліцей св. Василія Великого 

13 Середа Роман 8 Ліцей № 20 

14 Вагилевич Ірина 8 Ліцей № 4 

15 Кирпань Дмитро 8 Ліцей № 1 

15 Ріпа Вікторія 8 Черніївський ліцей 

15 Коновал Валерія 9 Ліцей №24 

15 Тимчишин Наталія 9 Ліцей ім. І.Пулюя 

15 Німак Діана 9 Ліцей №24 

15 Малінін Олександр 9 Ліцей №12 

15 Джус Світлана 9 Ліцей №21 

15 Єфименко Анастасія 10 Ліцей ім. І.Пулюя 

15 Банасевич Вікторія 10 Ліцей №5 

15 Гайдей Роман 10 Ліцей ім. М.Сабата 

15 Ванчак Світлана 11 Ліцей №22 

15 Семенишин Роман 11 Ліцей ім. Р.Шухевича 

15 Піскунова Анастасія 11 Ліцей ім. І.Пулюя 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 



Додаток 3 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від       2022 р. №  

 

 

Список педагогічних працівників, 

які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради 

 

 
№ п/п Учитель Посада 

 

1.  Данилюк-Пиріг Марія Миколаївна учитель хімії ліцею ім. І.Пулюя 

2.  Стецьків Лариса Василівна учитель хімії ліцею №5 

3.  Іванічок Олександра Дмитрівна учитель хімії ліцею ім. Р.Шухевича 

4.  Галюк Маряна Ярославівна учитель хімії ліцею №11 

5.  Дейчаківська Надія Василівна учитель хімії ліцею ім. М.Сабата 

6.  Сенюк Надія Михайлівна учитель хімії ліцею №11 

7.  Пахомов Юрій Дмитрович учитель хімії ліцею №24 

8.  Волошинюк Ірина Миколаївна учитель хімії ліцею №25 

9.  Овчар Катерина Дмирівна учитель хімії ліцею №7 

10.  Пашко Наталія Володимирівна учитель хімії ліцею №1 

11.  Бурда Тетяна Валеріївна учитель хімії Католицького ліцею  

св. Василія Великого 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від          2022 р. №  

 

 

Список учасників  

ІІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з хімії 

 

№ 

Прізвище ім'я  

учасника Заклад освіти Клас 

Прізвище, ім'я, по-

батькові вчителя 

1 Показна Вероніка Ліцей ім.Р.Шухевича 8 Іванічок О.Д. 

2 Поліщук Вероніка Ліцей №11 8 Галюк М.Я 

3 Ромашко Владислав Ліцей №11 8 Галюк М.Я 

4 Ілюк Марта Ліцей №11 8 Галюк М.Я 

5 Федорович Матвій 

Українська гімназія 

Монтессорі 8 Пахомов Ю.Д. 

6 Клиса Степан  Микитинецький ліцей 8 Левицька І.Б. 

7 Заболотна Уляна Ліцей №5 9 Стецьків Л.В. 

8 Рибчак Анна Ліцей ім.М.Сабата 9 Дейчаківська Н.В. 

9 Павлюк Анна Ліцей №11 9 Сенюк Н.М. 

10 Барчук Марк 

Українська гімназія 

Монтессорі 9 Пахомов Ю.Д. 

11 Гевка Олег  Ліцей №20  10 Л.Рублик 

12 Калиній Юліан Ліцей №11 10 Галюк М.Я 

13 Галюк Андрій Ліцей ім. І.Пулюя 11 Данилюк-Пиріг М.М. 

14 Сав'юк Соломія Ліцей №5 11 Стецьків Л.В. 

15 Зазубик Діана  Ліцей №5 11 Стецьків Л.В. 

  

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 


